
Tuotekuvaus
Swep Duo HygienePlus Pro on kaksipuolinen mikrokuitumoppi, jossa 
on ainutlaatuinen kennomainen 3-D-nukkarakenne, joka tarjoaa hyvää 
puhdistustehoa sekä mukautuvuutta epätasaisille pinnoille. Inte-
groidut pienharjakset mahdollistavat epätasaisten ja hienorakenteisten 
lattioiden erinomaisen puhdistustuloksen. 

Swep Duo HygienePlus Pro on symmetrinen, matalakitkainen moppi, 
jota voidaan käyttää kuivana, nihkeänä tai kosteana. Se on tarkoitettu 
käytettäväksi esivalmisteltuna ja siinä on hyvä puhdistuskapasiteetti. 
Swep Duo HygienePlus Pro on myös erittäin kestävä,  ja testit osoitta-
vatkin sen kestävän jopa 1 000 pesukertaa. 

Käyttökohteet
Swep Duo HygienePlus Pro -moppia voidaan säilyttää puhtaassa esi-
valmisteluastiassa jopa 72 tuntia ilman bakteerikasvuston muodostu-
mista*. 

Edut
 Mikrokuidun puhdistusteho hyvää hygieniaa edellyttäviin tiloihin
 Ainutlaatuiset supermikrokuitua sisältävät pienharjakset, sekä 

     3D-hunajakennomikrokuitunukkarakenne
  Sisältää hopeafosfaattilasia, mikä estää bakteerikasvuston  
muodostumista
  Rumpukuivausta ei tarvita: voidaan säilyttää pesun jälkeen kosteana 
jopa 72 tuntia ilman bakteerikasvuston muodostumista*
   Jopa 99,99% bakteerilian poistokyky. Testattu laboratio-olo- 
suhteissa P.aeruginosa- ja S.aureus patogeeneillä riippumattoman 
tutkimuslaitoksen toimesta
  Voidaan pestä jopa 1 000 kertaa 

  ErgoCert-sertifiointi ergonomisuudesta käytettäessä Swep r-levyke-
hyksen kanssa 
  V ärikoodaus vakiona, ja numeroidut sormilenkit, joiden nuolet 

    osoittavat moppaussuunnan

Tuotteen huolto ja esivalmistelu
Tutustu huolellisesti pesu- ja huolto-ohjeisiin ennen moppien käyt-
töönottoa, ja seuraa annettuja ohjeita. Siivoustekstiilien yleiset huol-
to-ohjeet ovat saatavilla osoitteesta: www.vileda-professional.fi/
downloads. Lisätietoa saat myös oman alueesi Vileda Professional 
aluepäälliköltä: www.vileda-professional.fi/contact-us

Vileda Professionalin esivalmisteluohjeet ovat katsottavissa ja ladatta-
vissa osoitteessa www.vileda-professional.fi/downloads. Esivalmiste-
luohjeet ovat viitteellisiä yleisarvoja, parhaan lopputuloksen saamiseksi 
suosittelemme ohjeistuksen räätälöintiä kohteen mukaan.
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Swep Duo HygienePlus Pro
Kaksipuolisessa mopissa on erinomainen puhdistuskyky ja antibakteerinen ominaisuus.

Tuote Koko (cm) Tuotenumero Kpl/ltk

Swep Duo HygienePlus Pro 35 171620 10

Swep Duo HygienePlus Pro 50 171427 30

*testattu riippumattoman tutkimuslaitoksen toimesta laboratorio-olosuhteissa
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